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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 10/11/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:42.030
Media del dia 02:01.730
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.697
Tiempo medio grupo prueba 02:01.235
Pilotos en grupo 81
Mejor tiempo grupo 01:42.030
Tiempo medio grupo 02:01.946




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P300181 01:42.030 [ 01:42.030 | 00:00.000 | 00:19.700 | 00:00.000 | 00:19.916| 36
P301131 01:42.072 [ 00:00.042 | 00:00.042 | 00:19.657 | 00:00.042| 00:19.873| 21
MAC2 01:45.156 | 00:03.083 | 00:03.126 | 00:16.574 | 00:03.126 | 00:16.790| 23
P300168 01:45.652 | 00:00.496 | 00:03.622| 00:16.078 | 00:03.622 | 00:16.294 7
MACI1 01:45.748 | 00:00.096 | 00:03.718| 00:15.982 | 00:03.718 | 00:16.198 19
P300102 01:46.482 | 00:00.734 | 00:04.452| 00:15.248 | 00:04.452 | 00:15.464| 48
P301133 01:46.651 [ 00:00.168 | 00:04.621 | 00:15.079 | 00:04.621 | 00:15.295 3
P300141 01:47.191 [ 00:00.539 | 00:05.160 | 00:14.539 | 00:05.160 | 00:14.755| 32
P301199 01:48.431 [ 00:01.240 | 00:06.400| 00:13.299 | 00:06.400 | 00:13.515 7
P300183 01:48.620 [ 00:00.189 | 00:06.590 | 00:13.109 | 00:06.590 | 00:13.325| 25
P301197 01:48.843 [ 00:00.222 | 00:06.813 | 00:12.887 | 00:06.813 | 00:13.103 | 27
P301124 01:49.048 [ 00:00.204 | 00:07.017 | 00:12.682| 00:07.017 | 00:12.898 | 36
P301159 01:49.681 [ 00:00.633 | 00:07.651 | 00:12.048 | 00:07.651| 00:12.264| 30
P301135 01:49.960 [ 00:00.279 | 00:07.930| 00:11.769 | 00:07.930 | 00:11.985 15
P300110 01:49.973 [ 00:00.012 | 00:07.943 | 00:11.757 | 00:07.943 | 00:11.973| 20
P301196 01:50.005 [ 00:00.032 | 00:07.975| 00:11.724| 00:07.975| 00:11.940| 33
P301112 01:50.534 [ 00:00.528 | 00:08.504 | 00:11.196 | 00:08.504 | 00:11.412| 25
P301122 01:50.998 [ 00:00.464 | 00:08.968 | 00:10.732| 00:08.968 | 00:10.948 | 27
P301126 01:51.817( 00:00.819 | 00:09.787 | 00:09.912| 00:09.787| 00:10.128| 20
P300126 01:52.601 [ 00:00.784 | 00:10.571 | 00:09.128 | 00:10.571 | 00:09.344| 23
P301195 01:52.796 [ 00:00.194 | 00:10.766 | 00:08.934 | 00:10.766 | 00:09.150| 40
P300123 01:53.492 [ 00:00.696 | 00:11.462 | 00:08.238 | 00:11.462 | 00:08.454 15
P285759 01:53.524 ( 00:00.032 | 00:11.494 | 00:08.206 | 00:11.494| 00:08.422| 30
P300194 01:53.656 [ 00:00.131 | 00:11.625| 00:08.074 | 00:11.625| 00:08.290| 21
P300191 01:54.317 [ 00:00.661 | 00:12.287 | 00:07.413 | 00:12.287 | 00:07.629 19
P300190 01:54.768 [ 00:00.450 | 00:12.737 | 00:06.962 | 00:12.737 | 00:07.178 6
P300164 01:55.284 [ 00:00.516 | 00:13.254 | 00:06.446 | 00:13.254 | 00:06.662 | 23
P300176 01:55.600 [ 00:00.316 | 00:13.570 | 00:06.129 | 00:13.570 | 00:06.345 19
P301138 01:55.732( 00:00.131 | 00:13.702 | 00:05.998 | 00:13.702 | 00:06.214| 44
P301111 01:56.284 [ 00:00.552 | 00:14.254 | 00:05.446 | 00:14.254| 00:05.662 12
P301149 01:56.882 | 00:00.598 | 00:14.852| 00:04.847 | 00:14.852 | 00:05.063 | 32
P301162 01:57.738 | 00:00.855| 00:15.708 | 00:03.992 | 00:15.708 | 00:04.208 | 39
P301154 01:57.896 [ 00:00.157 | 00:15.865| 00:03.834 | 00:15.865| 00:04.050 | 35
P301120 01:58.397 [ 00:00.501 | 00:16.367 | 00:03.332| 00:16.367 | 00:03.548| 30
P301134 01:58.445 [ 00:00.047 | 00:16.415| 00:03.285] 00:16.415| 00:03.501 37
P301127 01:58.456 [ 00:00.011 | 00:16.426 | 00:03.273 | 00:16.426 | 00:03.489| 24
P301161 01:59.668 [ 00:01.211 | 00:17.638 | 00:02.062 | 00:17.638 | 00:02.278 | 33
P300118 01:59.717 | 00:00.048 | 00:17.687 | 00:02.013 | 00:17.687 | 00:02.229 14
P300193 01:59.760 [ 00:00.042 | 00:17.729 | 00:01.970| 00:17.729 | 00:02.186 11
P301107 02:00.086 [ 00:00.326 | 00:18.056 | 00:01.644| 00:18.056 | 00:01.860 | 27
P301105 02:00.171 [ 00:00.085 | 00:18.141 | 00:01.558| 00:18.141 | 00:01.774| 33
P301192 02:00.314 [ 00:00.143 | 00:18.284 | 00:01.415| 00:18.284 | 00:01.631 38
P301189 02:00.688 [ 00:00.374 | 00:18.658 | 00:01.041 | 00:18.658 | 00:01.257| 28
P301119 02:01.192 [ 00:00.503 | 00:19.161 | 00:00.538| 00:19.161| 00:00.754| 24
P300131 02:03.556 [ 00:02.364 | 00:21.526| 00:01.826 | 00:21.526 | 00:01.610 | 32
P301132 02:03.629 [ 00:00.072 | 00:21.599 | 00:01.898 | 00:21.599 | 00:01.682| 34
P301153 02:03.887 [ 00:00.257 | 00:21.856 | 00:02.156 | 00:21.856 | 00:01.940| 33
P301163 02:04.202 [ 00:00.315| 00:22.172| 00:02.472| 00:22.172 | 00:02.256 | 27
P301125 02:04.714 [ 00:00.512 | 00:22.684 | 00:02.984 | 00:22.684| 00:02.768| 30
P301152 02:04.838 [ 00:00.123 | 00:22.808 | 00:03.107 | 00:22.808 | 00:02.891 35
P300156 02:05.451 [ 00:00.613 | 00:23.421 | 00:03.720| 00:23.421 | 00:03.504| 23
P301130 02:05.472 [ 00:00.020 | 00:23.441| 00:03.741 | 00:23.441 | 00:03.525 9
P300135 02:05.626 [ 00:00.154 | 00:23.596 | 00:03.896 | 00:23.596 | 00:03.680 16
P300137 02:06.445 [ 00:00.818 | 00:24.415| 00:04.714| 00:24.415| 00:04.498 | 32
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P301104 02:06.695 [ 00:00.249 | 00:24.664 | 00:04.964 | 00:24.664 | 00:04.748 | 40
P301147 02:06.714 [ 00:00.019 | 00:24.684 | 00:04.984 | 00:24.684 | 00:04.768 | 21
P301137 02:06.765 | 00:00.050 | 00:24.735] 00:05.034 | 00:24.735| 00:04.818 | 42
P300125 02:07.134 | 00:00.368 | 00:25.104 | 00:05.403 | 00:25.104 | 00:05.187| 25
P300117 02:07.177 [ 00:00.043 | 00:25.147| 00:05.447 | 00:25.147 | 00:05.231 30
P301116 02:07.443 | 00:00.265| 00:25.413 | 00:05.712 | 00:25.413 | 00:05.496| 28
P301108 02:09.044 [ 00:01.600| 00:27.014 ] 00:07.313 | 00:27.014 | 00:07.097| 41
P301106 02:09.864 [ 00:00.819| 00:27.833 | 00:08.133 | 00:27.833 | 00:07.917| 37
P301103 02:11.033 [ 00:01.169 | 00:29.003 | 00:09.303 | 00:29.003 | 00:09.087 | 31
P301118 02:12.568 [ 00:01.534 | 00:30.537| 00:10.837 | 00:30.537 | 00:10.621 31
P300198 02:12.775 | 00:00.207 | 00:30.744 ] 00:11.044 | 00:30.744 | 00:10.828 | 30
P300199 02:14.037 | 00:01.262 | 00:32.007 | 00:12.307 [ 00:32.007 | 00:12.091 17
P301145 02:15.064 [ 00:01.026 | 00:33.033 | 00:13.333 | 00:33.033 | 00:13.117 17
P301181 02:16.032 | 00:00.968 | 00:34.002 | 00:14.302 | 00:34.002 | 00:14.086| 36
P285029 02:16.278 | 00:00.245 | 00:34.248 | 00:14.547 | 00:34.248 | 00:14.331 32
P301150 02:16.428 [ 00:00.150 | 00:34.398 | 00:14.697 | 00:34.398 | 00:14.481 22
P285030 02:16.571 [ 00:00.143 | 00:34.541| 00:14.841 | 00:34.541 | 00:14.625 8
P301117 02:16.847 [ 00:00.275] 00:34.816| 00:15.116 | 00:34.816 [ 00:14.900| 31
P301136 02:20.640 | 00:03.792 | 00:38.609 | 00:18.909 | 00:38.609 | 00:18.693 | 23
P301193 02:21.601 | 00:00.961 | 00:39.571| 00:19.870 | 00:39.571 | 00:19.654 | 33
P300129 02:22.176 [ 00:00.574 | 00:40.145] 00:20.445 | 00:40.145| 00:20.229 14
P300197 02:24.090 [ 00:01.914 | 00:42.060 | 00:22.359 | 00:42.060 | 00:22.143 16
P301165 02:25.981 | 00:01.890 | 00:43.951| 00:24.250 | 00:43.951 | 00:24.034| 23
P301168 02:27.110 | 00:01.128 | 00:45.080 | 00:25.379 | 00:45.080 | 00:25.163 | 25
P285028 02:27.323 | 00:00.213 | 00:45.293 ] 00:25.592 | 00:45.293 | 00:25.376| 34
P301114 02:34.141 | 00:06.818 | 00:52.111] 00:32.411 | 00:52.111 | 00:32.195 3
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